
UCHWAŁA Nr 104/XI/2020 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 
 
 
 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Purzyce-Trojany 
 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.1, art.35 ust.1 i ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz.506 z późn.zm.) oraz § 24 ust.1 
Statutu Sołectwa ustalonego Uchwałą Nr 115/XVII/2016 Rady Gminy Grudusk z dnia 
22 czerwca 2016 r. (Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r., poz.5987 z późn.zm.) – 
Rada Gminy Grudusk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zarządza się przedterminowe wybory Sołtysa Sołectwa Purzyce-Trojany. 
 

§ 2. 
 

Wybory Sołtysa przeprowadzone zostaną na Zebraniu Wiejskim w dniu 19 lutego 
2020 r., o godz.19oo, w lokalu Nr 23 w miejscowości Purzyce-Trojany. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                  Przewodniczący Rady 
                                                                               mgr inż. Michał Zakrzewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 104/XI/2020 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 
 
 
 
 
    Dnia 30 grudnia 2019 r. Pan Stanisław Kabziński złożył pisemną rezygnację z 
pełnienia funkcji Sołtysa Sołectwa Purzyce-Trojany. 
Stosownie do § 24 ust. Statutu Sołectwa Purzyce-Trojany wybory Sołtysa zarządza 
Rada Gminy w drodze uchwały. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały należy uznać za zasadne. 
 
 
 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady 
                                                                           mgr inż. Michał Zakrzewski 
 


